
Fra: postmottak@midtre-gauldal.kommune.no[postmottak@midtre-gauldal.kommune.no]
Sendt: 29.09.2017 09:42:33
Til: arkivet[arkiv@midtre-gauldal.kommune.no]
Tittel: Fwd: Høringsdokumenter - Tilbudsstruktur 2018 - 2019. Invitasjon til dialogmøte 17. oktober.

Fra: "Bente Kvam" <Bente.Kvam@ntfk.no>
Til: "postmottak fosen" <postmottak.fosen@stfk.no>, Postmottak@stfk.no, "postmottak hemne"
<postmottak.hemne@stfk.no>, "postmottak malvik" <postmottak.malvik@stfk.no>, meldal@stfk.no,
"postmottak melhus" <postmottak.melhus@stfk.no>, "postmottak oppdal"
<postmottak.oppdal@stfk.no>, "postmottak orkdal" <postmottak.orkdal@stfk.no>, "postmottak rissa"
<postmottak.rissa@stfk.no>, "postmottak roros" <postmottak.roros@stfk.no>, selbu@stfk.no,
"postmottak gauldal" <postmottak.gauldal@stfk.no>, "postmottak byasen"
<postmottak.byasen@stfk.no>, "Postmottak charlottenlund" <Postmottak.charlottenlund@stfk.no>,
"postmottak heimdal" <postmottak.heimdal@stfk.no>, "postmottak skjetlein"
<postmottak.skjetlein@stfk.no>, "postmottak strinda" <postmottak.strinda@stfk.no>, "postmottak
thorastorm" <postmottak.thorastorm@stfk.no>, "postmottak tiller" <postmottak.tiller@stfk.no>,
"Postmottak Katedralskolen" <Postmottak.Katedralskolen@stfk.no>, "postmottak afjord"
<postmottak.afjord@stfk.no>, "Postmottak Grong videregående skole" <Grong.vgs@ntfk.no>,
"Postmottak Inderøy videregående skole" <Inderoy.Inderoy@ntfk.no>, "Postmottak Leksvik
videregående skole" <Leksvik.vgs@ntfk.no>, "Postmottak Levanger videregående skole"
<Levanger.vgs@ntfk.no>, "Postmottak Meråker videregående skole" <Meraker.vgs@ntfk.no>,
"Postmottak Olav Duun videregående skole" <olav-duun.vgs@ntfk.no>, "Postmottak Ytre Namdal
videregående skole" <Ytre-Namdal.vgs@ntfk.no>, "Mære landbruksskole Postmottak"
<mls.arkiv@ntfk.no>, "Postmottak Steinkjer vgs" <Steinkjer.videregaende-skole@ntfk.no>,
"Postmottak Ole Vig videregående skole" <ole-vig.vgs@ntfk.no>, "Postmottak Verdal videregående
skole" <Verdal.vgs@ntfk.no>, postmottak@agdenes.kommune.no, postmottak@bjugn.kommune.no,
postmottak@froya.kommune.no, postmottak@hemne.kommune.no, postmottak@hitra.kommune.no,
epost@holtalen.kommune.no, postmottak@klabu.kommune.no, postmottak@meldal.kommune.no,
postmottak@melhus.kommune.no, postmottak@mgk.no, post@oppdal.kommune.no,
postmottak@orkdal.kommune.no, postmottak@osen.kommune.no,
postmottak@rennebu.kommune.no, postmottak@rissa.kommune.no, post@roan.kommune.no,
postmottak@roros.kommune.no, postmottak@selbu.kommune.no, postmottak@skaun.kommune.no,
postmottak@snillfjord.kommune.no, "tk postmottak" <tk.postmottak@trondheim.kommune.no>,
postmottak@tydal.kommune.no, postmottak@orland.kommune.no, postmottak@afjord.kommune.no,
postmottak@malvikkommune.no, "Postmottak Flatanger kommune"
<postmottak@flatanger.kommune.no>, "Postmottak Fosnes Kommune"
<postmottak@fosnes.kommune.no>, "Postmottak Frosta Kommune"
<postmottak@frosta.kommune.no>, "Postmottak Grong Kommune"
<postmottak@grong.kommune.no>, "Postmottak Høylandet Kommune"
<postmottak@hoylandet.kommune.no>, "Postmottak Inderøy Kommune"
<postmottak@inderoy.kommune.no>, "Postmottak Leka Kommune" <post@leka.kommune.no>,
"Postmottak Leksvik Kommune" <post@leksvik.kommune.no>, "Postmottak Levanger Kommune"
<postmottak@levanger.kommune.no>, "Postmottak Lierne Kommune"
<postmottak@lierne.kommune.no>, "Postmottak Meråker Kommune"
<postmottak@meraker.kommune.no>, "Postmottak Namdalseid Kommune"
<postmottak@namdalseid.kommune.no>, "Postmottak Namsos Kommune"
<postmottak@namsos.kommune.no>, "Postmottak Namsskogan Kommune"
<postmottak@namsskogan.kommune.no>, "Postmottak Nærøy Kommune"
<postmottak@naroy.kommune.no>, "Postmottak Overhalla Kommune"
<postmottak@overhalla.kommune.no>, "Postmottak Røyrvik Kommune"
<postmottak@royrvik.kommune.no>, "Postmottak Snåsa Kommune"
<postmottak@snasa.kommune.no>, "Postmottak Steinkjer Kommune"



<postmottak@steinkjer.kommune.no>, "Postmottak Stjørdal Kommune"
<postmottak@stjordal.kommune.no>, "Postmottak Verdal Kommune"
<postmottak@verdal.kommune.no>, "Postmottak Verran Kommune"
<postkasse@verran.kommune.no>, "Postmottak Vikna Kommune" <vikna@vikna.kommune.no>,
anders@timberbygg.no, "steinar iversen" <steinar.iversen@olk.no>, "kjetil pedersen"
<kjetil.pedersen@byggopp.no>, "terje norstebo" <terje.norstebo@olk.no>, "renate lerstad"
<renate.lerstad@olk.no>, "lisbeth schjelde" <lisbeth.schjelde@olk.no>, "tor anders"
<tor.anders@olkt.no>, post@osvaldgjeto.no, Ingunn@otek.no, post@rbsk.no, ninap@soasenter.no,
olejohan@bilfag-trondheim.no, "svein erik" <svein.erik@seos.no>, vidar@mno.no, "fagopplaring
postmottak" <fagopplaring.postmottak@trondheim.kommune.no>, inger@toif.no, "eirik granaas"
<eirik.granaas@ntnu.no>, post@oksf.no, ingeborg@tokha.no, post@tokfo.no, "bjorn julbo"
<bjorn.julbo@stolav.no>, mbc@aof.no, heg@okj.no, "olav asklund" <olav.asklund@mef.no>, "unni kjus"
<unni.kjus@akershusmuseet.no>, post@obi-sa.no, "kristine bruheim" <kristine.bruheim@pro.sf.no>,
sfremstad@mil.no, post@reindriftsopplaering.no, ao@hestefag.no, hans@tresenterost.no,
post@opphei.no, "randi lien" <randi.lien@byggopp.no>, efont@efont.no, firmapost@laerling.no,
post@obi-sa.no, obn@obn.no, ofnt@online.no, OKABNord-Trondelag@mef.no, otek-nt@otek.no,
okbt@okbt.no, oks@oks-nt.no, aglo@aglo.no, "Arnstein Finstad"
<Arnstein.Finstad@olympiatoppen.no>, "nho trondelag" <nho.trondelag@nho.no>,
sortrondelag@lo.no, nord-trondelag@lo.no, "Gunnar Bendixen" <Gunnar.Bendixen@ks.no>, "frode
moen" <frode.moen@ntnu.no>, "Marit Moe" <Marit.Moe@ks.no>
Kopi: "Vegard Iversen" <vegard.iversen@ntfk.no>, "Ove Austmo" <ove.austmo@ntfk.no>, "Tore
Bruem" <Tore.Bruem@ntfk.no>, "Anders Bjøru" <Anders.Bjoru@ntfk.no>, "Maria Tanem Møller"
<maria-tanem.moller@ntfk.no>, "inger.christensen@stfk.no" <inger.christensen@stfk.no>, "Herdis
Floan" <herdis.floan@stfk.no>, "Torhild Aagaard" <torhild.aagaard@stfk.no>, "anne djupvik"
<anne.djupvik@stfk.no>
Sendt: 29. september 2017 08:33:01
Emne: Høringsdokumenter - Tilbudsstruktur 2018 - 2019. Invitasjon til dialogmøte 17. oktober. 

Til
De fylkeskommunale videregående skolene i Trøndelag
Opplæringskontorene i Trøndelag
Kommunene i Trøndelag
Idrettskretsen og Olympiatoppen I Trøndelag
Regionrådene i Trøndelag
NHO, LO og KS
 
 
Vedlagt følger høringsdokumenter for tilbudsstrukturen i Trøndelag for skoleåret 2018 –
2019.
Innhold og prosessen videre framgår av høringsbrevet.
 
I tillegg vedlegges også en invitasjon til dialogmøte den 17. oktober.
Link til program og påmelding finner dere i invitasjonen.
 
Bente Kvam
Fagleder tilbudsstruktur og inntak
 
Tlf.          74 11 50 75
Mobil       911 11 744
 
Nord-Trøndelag fylkeskommune
Avdeling for videregående opplæring
L_fylkestinget

www.ntfk.no
 



 


